



## DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE

Via Alento, 1 - SPOLTORE - (PE) Tel 0854961121 - FAX 0854963324 -

**CF 80006490686 - Codice Univoco UF01MF**

[peee052003@istruzione.it](mailto:peee052003@istruzione.it) - [peee052003@pec.istruzione.it](mailto:peee052003@pec.istruzione.it) - [www.circolodidatticospoltore.edu.it](http://www.circolodidatticospoltore.edu.it)

N. Prot. (V. segnatura)

All'Albo on line  
All'Amministrazione trasparente  
Alla sezione PNRR del sito web  
Alla Piattaforma PNRR Scuola 4.0

### CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE FORNITURA MATERIALE PUBBLICITARIO

**PNRR – Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi.**

Titolo progetto: **"Laboriamo!"**

Codice progetto: **M4C1I3.2-2022-961-P-13950**

CIG: **A02FA980C4**

CUP: **J64D23000160006**

#### LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- Visto l'art.116 D.L.vo 36/2023 Verbale di collaudo e verifica di conformità;
- Visto il D.I. 28 agosto 2018, n 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"
- Visto il documento di acquisto prot. 7465/VI.3 del 30/11/2023;
- Preso atto che la ditta CSA PROMO srl di Pescara – P.IVA 01853340683 ha effettuato con DDT n. 32 del 26/01/2024 la fornitura del seguente materiale pubblicitario:

DESCRIZIONE	PZ	PREZZO UNITARIO €	COSTO TOTALE €
calendarietto spiralato da tavolo mensile 13 fogli carta bianca 100gr cm 19x14,5 ca	100	1,60	160,00
sacche in nylon con tasca frontale e chiusura a zip	150	2,88	432,00
bandiera a goccia con basamento formato 75x255	2	120,00	240,00
roll-up monofacciale struttura in alluminio f.to 85x200 cm biadesivo alla base pinza al top	2	85,00	170,00
Targa in forex 30x40cm stampata in quadricromia	3	35,00	105,00
Kit 4 distanziali in alluminio	3	15,00	45,00
Totale imponibile			1.152,00
+ IVA 22%			253,44
<b>TOTALE DA PAGARE</b>			<b>1.405,44</b>

Dalla verifica dei beni sopraindicati risulta che il materiale consegnato oggetto della predetta fornitura è conforme alle caratteristiche richieste ed è esente da vizi e difetti che possano pregiudicare l'utilizzo. Pertanto si certifica la regolarità dell'esecuzione della fornitura.

#### LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Nicoletta PAOLINI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice  
dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa